重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3514595 成人 37 1560.00 57720.00
最后人数
：37大1小1陪
。

3514595 小孩不占床 1 0.00 0.00

3514595 成人 1 0.00 0.00 全陪

3514595 2人去程差价 1 249.00 249.00
2人去程硬卧
（1中1下）

3514595 差价 14 20.00 280.00
回程14人指定
下铺差价

合计 总金额：伍万捌仟贰佰肆拾玖元整 58249.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

工行重庆较场口支行 谢丰 6222083100005279205

建行恩施施州支行 湖北瀚丰国际旅行社有限公司 42050172602800000352

建行沙坪坝支行 重庆友联国际旅行社有限公司 50050105620000000586

行程安排

2026-01-06
尊敬的旅客您好！我们乘坐K985（10:31-23:11）前往昆明，开启我们美好旅程的第一步，祝您收获满满的回